



Krzysztof Statucki

Kandydat na Członka Zarządu
Enea Operator Sp. z o.o.

Pracujmy Bezpiecznie! – Trochę o mnie!

Urodziłem się 9 lipca 1958r. Jestem żonaty, mam córkę, syna oraz dwóch wnuków Ksawerego i Julka, którzy zawsze dodają mi energii.

Do zawodu elektryka przygotowała mnie dobra trzyletnia, dzienna Szkoła Zawodowa, trzyletnie Technikum Energetyczne. Pracując dalej podwyższałem i ciągle podwyższam swoje kompetencje.

Jestem absolwentem Wydziału Informatyki i Zarządzania Politechniki Poznańskiej. Ukończyłem dodatkowo studia podyplomowe z zakresu Bezpieczeństwa i Higieny Pracy na Politechnice Poznańskiej.

Posiadam zdany Egzamin Państwowy dla kandydatów na Członków Rad Nadzorczych w Spółkach Skarbu Państwa.

Miło wspomnieć, że dzięki Wam mogę już 7 raz reprezentować Was w Radzie Nadzorczej GK ENEA!



Z Energetyką Zawodową jestem związany od 1977 roku, w tym prawie 16 lat w warunkach szczególnych. 42 lata pracy z ludźmi i dla ludzi oraz rozumienie potrzeb i niepokojów powoduje, że w specjalny sposób postrzegam Grupę Kapitałową ENEA! Obecnie pracuje na stanowisku Koordynatora-Głównego Specjalisty ds. Bezpieczeństwa Pracy. To już 27 lat w Bezpieczeństwie Pracy. Na wielu szkoleniach dla pracowników które prowadzę zawsze proszę i przypominam:

„Pamiętaj, jeśli zagraża Tobie niebezpieczeństwo na stanowisku pracy, proszę pilnie skontaktuj się ze mną, korzystając z wszelkich form łączności!”

Staram się pomagać zawsze i wszędzie rozwiązując problemy duże i małe, niezależnie od wyznawanych poglądów, przynależności politycznej i związkowej. Zawodowo i społecznie zawsze wspieram ludzi w trudnych chwilach. Nie zostawiam nikogo bez pomocy.

Jeśli zostanę wybrany na stanowisko Członka Zarządu, to chciałbym wykorzystać okazane mi zaufanie dla polepszenia bezpieczeństwa, komfortu oraz materialnej satysfakcji na każdym stanowisku pracy!

Moje motto to: „Szacunek dla ludzi, zrozumienie ich potrzeb i niepokojów.”

Twój ENERGETYCZNY KANDYDAT dziękuje za Twój głos!

Krzysztof Statucki

Każdy z Pracowników musi bezpiecznie dotrzeć do pracy i bezpiecznie do domu wrócić. Każdy z nas musi mieć zadowolenie z wykonywanej pracy, w której może się rozwijać i mieć przekonanie, że nasze wspólne wysiłki są doceniane.